受文者：臺南市歸仁區文化國民小學
發文日期：中華民國110年4月12日
發文字號：南市體處競字第1100461019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六

主旨：教育部體育署委託國立臺灣大學辦理「110年度辦理校園體

育（運動空間）性別平等教育推廣計畫－南北區初階師資培

力營」，請轉知並鼓勵所屬學校體育班及運動代表隊相關人

員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署110年4月8日臺教體署學(一)字第

1100011289號函辦理。

二、該署為培育學校體育性別平等教育種子講師，提升教育現場

對於性別平等議題的關注度及實務意識，促進校園宣導教育

之效能，並連結在地促進活動合作網絡，特規劃辦理旨揭活

動。

三、旨揭課程辦理時間地點如下：

(一)北區活動日期與地點：

１、日期：110年6月11日（星期五）8時30分至16時30分。

２、地點：國立臺灣大學綜合體育館2樓248及247室(臺北市

大安區羅斯福路四段1號)。

(二)南區活動日期與地點：

１、日期：110年6月18日（星期五）8時30分至16時30分。

２、地點：國立成功大學光復校區管理學院4樓哈佛講堂(臺

南市東區大學路1號)。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市體育處 函

地址：70242臺南市南區體育路10號
承辦人：孫偉文
電話：06-2157691分機225
傳真：06-2155394
電子信箱：xwoman@tn.edu.tw

四、關於本案培力營活動如有相關問題，請逕洽計畫助理潘小姐，

聯絡電話：02-3366-5959#481，電子信箱：genderpe@gmail.

com。

五、因應新型冠狀肺炎疫情防範需求，如有任何變更課程時間、

課程地點、課程內容等事宜，將另公告周知。

六、請擇就近場次參加，並核予貴校出席人員公假及課務排代，

檢附來文及附件1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市立
第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒園
、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立學甲幼兒園、臺南市立
六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立仁德幼兒園
、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市立關廟幼兒園除外)

副本：本處競技運動組

第2頁 共2頁